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Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze, 

 

 

Mam przyjemność przedstawić Państwu raport roczny podsumowujący działalność 

Spółki w roku obrotowym obejmującym okres od 1 października 2016 roku do 30 września 2017 

roku. 

 

Zakończony rok był dla Suwary S.A. okresem wytężonego wysiłku w podnoszenie 

wartości dla wszystkich interesariuszy Spółki. 

 

Prowadzono szereg działań zmierzających do usprawnienia organizacji wewnętrznej                  

w zakresie utrzymania ruchu jak i metod intensyfikacji produkcji.  

 

W roku 2016/2017 wdrożono do produkcji i sprzedaży dwa nowe wzory opakowań: 

kanistry  o pojemności 5 litrów (K5 SOR) oraz opakowania o pojemności 20 litrów. Projekt 

nowego kanistra K-5 SOR otrzymał na targach TAROPAK 2016 Złoty Medal. Zdecydowaną 

większością głosów konsumentów (32,79% wszystkich głosów) kanistra K-5 SO uzyskał również 

Złoty Medal Wyboru Konsumentów. Wyroby te spotkały się z pozytywnym odbiorem obecnych                     

i potencjalnych nowych klientów Spółki.  

Podjęcie wspomnianych powyżej nowych projektów oraz kontynuacja działań 

rozpoczętych w poprzednim roku obrotowym przełożyło się na wzrost zysku netto rok do roku   

do wartości 3,315 mln. PLN i osiągnięciu EBIDTA na poziomie 11, 55 mln. PLN. Natomiast Marża 

EBITDA na poziomie 10,1% oznacza wzrost o blisko 6 p. p. w porównaniu do ubiegłego roku.  

Szanowni Akcjonariusze, dziękuję za zaufanie jakim nas obdarzyliście. Mam nadzieję,              

że zarówno w minionym roku obrotowym, jak i w bieżącym nasze działania zostaną przez 

Państwa pozytywnie ocenione. Jednocześnie pragnę podziękować pracownikom za lojalność                                 

i zaangażowanie, a członkom Rady Nadzorczej i Komitetu Audytu za wsparcie w realizacji 

najważniejszych projektów.  

Zapraszam Państwa do zapoznania się z treścią raportu rocznego. 

 

 

 

Z poważaniem 

Walter Tymon Kuskowski 

Prezes Zarządu Suwary S.A.  


